

Doklad OBJ - 25

Číslo objednávky **252025****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01 Chrudim

DODAVATEL

Filip Jirásek

Načešice 100
538 03 Načešice
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591

Typ Příspěvková organizace

IČ 17238102

Datum vystavení	03.06.2025	Číslo jednací	
		Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání	30.06.2025 - 31.08.2025		
Způsob dopravy			
Způsob platby			
Splatnost faktury	20 dnů		

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme:

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
zednické práce	1.00	0	159 332.00	0.00	159 332.00

Vystavil(a)

Veronika Zlatohlávková

Telefon: E-mail: **Cena celkem:****159 332.00 Kč**

STŘEDNÍ PRŮMYSL OVÁ ŠKOLA
CHRU DIM
Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV
-10-

**Razítko a podpis**

Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.

Společná ujednání:

Dodavatel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány.

Platební podmínky:

Splatnost faktury činí 20 dnů ode dne jejího doručení.

Mgr. Filip Jirásek

Načešice 100
Heřmanův Městec
IČ: 172 38 102
jirasek9@seznam.cz

Objednávku akceptuji dne: 5.6.2025



Razítko a podpis

ROZPOČET

SPŠ CHRUDIM

Filip Jirásek
Načešice 100

53803
IČO:17238102

Chrudim



CELKEM 159 332,00

položkoví rozpočet-rekonstrukce koupelen a šatny

p.č.	popis	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Hydro izolace	m2	42,00	80,00	3 360,00
2	Hydro pásy	m2	36,00	40,00	1 440,00
3	Betonáž vanička	ks	2,00	750,00	1 500,00
4	Obklad	m2	30,00	550,00	16 500,00
5	Dlažba	m2	14,00	580,00	8 120,00
6	Příplatek za řezání	mb	55,00	75,00	4 125,00
7	Vykroužení	ks	21,00	50,00	1 050,00
8	Silikony	mb	55,00	55,00	3 025,00
9	Lišta bílá pvc	mb	34,00	90,00	3 060,00
10	Sparování	m2	44,00	65,00	2 860,00
	MATERIÁL				
1	Lepidlo	pyt	7,00	300,00	2 100,00
2	Lišta PVC	mb	15,00	25,00	375,00
3	Obklad	m2	30,00	350,00	10 500,00
4	Dlažba	m2	14,00	350,00	4 900,00
5	Izolace tekutá	kg	14,00	115,00	1 610,00
6	Izolační pásy	mb	50,00	25,00	1 250,00
7	Sparovačka	kg	15,00	35,00	525,00
8	Silikon	ks	2,00	310,00	620,00
9	SDK	m2	10,00	650,00	6 500,00
10	Malta	pyt	10,00	220,00	2 200,00
11	Lepidlo	pyt	6,00	260,00	1 536,00
12	Perlinka	bal	1,00	1 600,00	1 600,00
13	Penetrace	kan	1,00	500,00	500,00
14	Štuk	pyt	3,00	360,00	1 080,00
15	Malba	bel.	1,00	450,00	450,00
16	Beton	byt	10,00	200,00	2 000,00
17	Roh s perlínkou	mb	12,00	35,00	420,00
1	Osekání obklad	m2	23,00	150,00	3 450,00
2	Osekání dlažba	m2	7,00	180,00	1 260,00
3	Vybourání voda+ odpad	kpt	0,00	0,00	4 500,00
4	Škrabání malby	m2	80,00	75,00	6 000,00
5	Penetrace	m2	100,00	45,00	4 500,00
6	Tahání perlínka	m2	45,00	250,00	11 250,00
7	Štuk	m2	45,00	130,00	5 850,00
8	Malování	m2	160,00	45,00	7 200,00
9	Zahození voda+topení +el.	m2	30,00	220,00	6 600,00
10	Zpravení pod obklad	m2	23,00	210,00	4 830,00
11	PVC s prací	kpt	1,00	11 436,00	11 436,00
12	Přesun materiálu	t	2,00	1 050,00	2 100,00
13	Nákup a dovoz materiálu vlastním autem	kpt	1,00	2 500,00	2 500,00
14	Mimostaveništní doprava osob	km	150,00	15,00	2 250,00
15	Likvidace-skládkovné	t	2,00	1 200,00	2 400,00
cena celkem v Kč bez DPH					159 332,00
DPH 0 %					0,00
cena celkem v Kč vč. DPH					159 332,00